CÂMARA MUNICIPAL DE ARAUCÁRIA
ESTADO DO PARANÁ

                  Edifício Vereador Pedro Nolasco Pizzatto

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 20/2018

A Câmara  Municipal  de  Araucária  através  do  Instituto  PROE,  no  uso  legal  de  suas
atribuições, TORNA PÚBLICO a  CONVOCAÇÃO do candidato aprovado e classificado
no  SEGUNDO  PROCESSO  SELETIVO  SIMPLIFICADO  PARA  FORMAÇÃO  DE
CADASTRO DE RESERVA PARA VAGA DE ESTAGIÁRIO DA CÂMARA MUNICIPAL
DE ARAUCÁRIA aberto pelo Edital 004/2018.

1 – Do Convocado:

Classificação Nome
Candidato

CPF Data Nasc. Curso Nota Situação

19 Lorena
Rodrigues

043.324.559-08 19/02/85 Administração 80 Aprovado

O convocado deverá  comparecer  na  Divisão  de Gestão  de  Pessoal  na  Rua Irmã
Elizabeth Werka, 55 – Jardim Petrópolis, no prazo improrrogável de 10 (Dez) dias úteis, a
contar  da  publicação  do  presente,  para  confirmar  a  aceitação  da  vaga,  cumprindo  as
providências documentais solicitada por esta Casa de Leis.

Decorrido esse prazo será considerado desistente e perderá o direito à vaga seja qual
for o motivo alegado para justificar a ausência do candidato.

O  candidato  deverá  comprovar  por  ocasião  do  comparecimento  as  condições  e
requisitos  estabelecidos  no  item  XII  -  DOS  REQUISITOS  BÁSICOS  PARA
REALIZAÇÃO DO ESTÁGIO, do Edital nº 04/2018, que normatizou o referido Processo
Seletivo.

Os  candidatos  deverão  disponibilizar,  no  dia  da  retirada  dos  Termos  de
Compromisso  de  Estágio  duas  vias  da  declaração  de  matrícula  atualizada,  cópia  dos
documentos pessoais e comprovantes de endereço.

Araucária, 14 de Dezembro de 2018.

Ben Hur Custodio de Oliveira
Presidente

Rua Irmã Elizabeth Werka, 55 – Jardim Petrópolis – CEP: 83.704-580 – Araucária – Paraná – Fone/Fax: (41) 3641-5200

		2018-12-18T14:48:58-0200
	ARAUCARIA CAMARA MUNICIPAL:78134012000104